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1 6 MAR 2011Lima;

VISTO, el Informe N? 003-2011-AGN/OTA-OP/AQ sobre el ROL 
DE VACACIONES DEL ANO 2011 de los servidores del Archivo General de la Nacion;

CONSIDERANDO:

Que, el Articulo 1025 del Decreto Supremo 005-90-PCM; 
Reglamento del Decreto Legislative 276, establece que las vacaciones son anuales y 
remuneradas, son obligatorias e irrenunciables, se alcanzan despues de cumplir el ciclo 
laboral y pueden acumularse hasta dos penodos y por razones de servicio. El ciclo 
laboral se obtiene al acumular doce meses de trabajo efectivo.

Que, es necesario aprobar el ROL DE VACACIONES 2011, que 
comprende a los trabajadores del Archivo General de la Nacion para que puedan hacer 
uso de este derecho en el periodo que corresponde teniendo en cuenta el ciclo laboral 
complete;

Que, mediante documento de visto se ha determinado las 
deducciones de las licencias, permisos y sanciones sin goce de remuneraciones hasta 
diciembre 2010 que ocasionan la postergacion del uso de vacaciones por el mismo 
periodo, para el aho 2011 en los casos que corresponda;

Que, de conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislative 
N9 276, el Reglamento de la Ley de Carrera Administrativa, aprobado por Decreto 
Supremo N9 005-90-PCM, el Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia del 
Archivo General de la Nacion, aprobado por Resolucion Jefatural N9 046-96-AGN/J de 
fecha 12 de marzo 1996;

Con el visado de la Oficina de Personal;
5 Oficina de ; * 

Persona^ £
SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, en via de regularizacion, el 
ROL DE VACACIONES del aho 2011 para el personal del Archivo General de la Nacion, el 
mismo que regira entre el 01 de enero al 31 de diciembre 2011:

ENERO

01.-FANO HUAPAYA, MIRIAM ERIKA 
02.- MARTEL AYLLON, KARINA LISETTY 
03.- PEREYRA VASQUEZ, MARIO EDGAR

DNDAAI
DNAH-DC
DNAH-DAC

/.



/.

FEBRERO

04.- DELZO VENTURA, ALIDA MARIA
05.- PALOMINO GUTIERREZ, MANUEL SALVADOR
06.- QUIROZ BRAVO, YANINA
07.- RODRIGUEZ FRANCIA, MARLITT
08.- RODRIGUEZ MORENO, JORGE BERNARDO
09.- VENTURA CONTRERAS, LIDIA

DNDAAI-DNA
OTA-OPP
DNAH-DC
DNDAAI-DNA
OTA-OF
OTA-OA

MARZO

10. - CARO ACEVEDO, JORGE IVAN
11. - DE LA CRUZ MUCHOTRIGO, WALTER MANUEL
12. - DIAZ URIARTE, ROGELIO
13. - ESPINOZA RODRIGUEZ, ELMO RICARDO
14. - ROJAS COLAN, ERIKA
15. - RUIZ SIERRA, JUDITH VIRGINIA
16. -VELAZCO PALMA, GERMAN EDUARDO

DNDAAI
OTA-OA
OTA-OF
DNDAAI-DAP
DNAH-DAR
DNAH-DAR
DNDAA-DANJ

ABRIL

DNAH-DC
OTA-OF
JEFATURA

17. - ARELLAN MALPICA, AMANCIO DEMETRIO
18. - DURANTE MACHADO, SALOMON AVELINO
19. - MENDOZA ROJAS, JORGE EUDOCIO

MAYO

20.- MALLQUI BEJAR, YENNY BEATRIZ 
21- MARTEL PULIDO, RUBEN VARELA
22. - OYANGUREN CUBA, ROXANA MARIA
23. - ORDAYA CUENCA, MIGUEL RENATO
24. - SALAZAR ROJAS, CARMEN MILAGROS

!>S junio

OTA-OA
OTA-OA
JEFATURA
DNDAAI-DNA
DNAH-DAC

.O'? v/s/
25. -ARGOMEDO CABEZAS, DORIS ISABEL
26. - BUSTINZA GARCIA, ROXANA MERCEDES
27. - MORALES ORELLANA, GREGORIO
28. - PRADO RAMIREZ, MANUEL FERNANDO
29. - RODRIGUEZ QUISPE, GUILLERMO
30. -VARGAS CABRERA, MARTIN EDGARDO

DNAH-DAR
DNAH-DAC
DNAH-DAC
DNAH-DC
JEFATURA
OGAJ

s;

JULIO

31- BERNAOLA GONZALES, MARTIN ALBERTO
32. - DAVILA ACERO, LILIANA DEL CARMEN
33. - REVELO CABALLERO, JORGE ANDRES
34. - SALAS COLORADO, NOE
35. - VALDERRAMA SARRIA, ZOILA GLADYS

DNAI-DANJ
DNDAAI-DNA
DNDAAI-DAP
OCI
OTA-OP

/.
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I.

AGOSTO

36. -AGUILAR GIL, ROISIDA
37. - BALBOA ALEJANDRO, ELEODORO EULOGIO
38. - CASTRO PODESTA, ROBERT MARTIN
39. - MIRANDA JIMENEZ, CECILIA
40. - PENA ZURITA, SEGUNDO ROLANDO
41. - SEMINARIO PALACIOS, ALFREDO ENRIQUE
42. - TORRES RUIZ, ROSA MATILDE
43. - UGAS HEREDIA, CELSA FLOR

ENA
JEFATURA-OAD
DNDAAI-DANJ
DNAH-DAC
DNAH-DC
OGAJ
DNAH-DAR
OCI

SETIEMBRE

44. - BERRIOS SILVA, NORMAN FILOMENO
45. - DIAZ SUAREZ, JORGE EMILIO
46. - DONGO TISNADO, MARIA MONICA
47. - LOPEZ EGUIZABAL, LUZ GIOVANNA
48. - MONTIEL FLORES, SARA SOFIA ISABEL
49. - PELAEZ HIDALGO, GUIDO

DNDAAI
DNDAAI-DAP
ENA
DNAH-DAC
JEFATURA-OAD
OTA-OPP

OCTUBRE

DNDAI-DAP
OTA-OA
DNAH-DAR
DNAH-DAR
OTA-OPP
DNDAAI-DANJ
JEFATURA
DNDAAI-DANJ

50. - ANCHAYHUA ACHO, ARNALDO VICTOR
51. - CHIRA ASCURRA, JORGE ELIAS
52. - DURAN IBANEZ, CESAR AUGUSTO
53. - GOMERO SANCHEZ, NORA MERCEDES
54. - LOPEZ ARROYO, JUANA SONIA
55. - LOPEZ SARAVIA, VICTOR
56. - PAZ DE NOBOA RODRIGUEZ, LOURES H. R. 
57- VALERIANO MAMANI, JUAN LUIS

NOVIEMBRE

DNAH
DNAH-DC
OTA-OF
OTA-OPP
DNDAAI-DNA

58. - CARRILLO SARAVIA, ANA CECILIA
59. - CORRALES OROSCO, MILAGROS LIZETH
60. - HUAPALLA CANALES, ALFREDO
61. - INGA FLORES, ISABEL LUCIA
62. - ZANABRIA PALOMINO, SHIRLEY CARMEN

DICIEMBRE

DNDAAI-DAP
DNAH-DAC
DNAH-DAR
DNAH-DAC

63.- ATUNCAR QUISPE, FELIZ ALBERTO 
>64.- AUQUI CHAVEZ, YOLANDA LIDIA
65. - CHAVEZ HERRERA, VICTOR HUGO
66. - MONTESINOS PENA, SILVIA GUILLERMINA

ARTICULO SEGUNDO.- La postergacion de las vacaciones 
programadas para el ano 2011, seran autorizadas por necesidades del servicio, previa 
aprobacion de la Jefatura inmediata e inmediata Superior.

/.
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ARTICULO TERCERO.- APROBAR la acumulacion de vacaciones no 
gozadas en el periodo 2010, al 31 de diciembre 2010, del siguiente personal:

00 dias 
10 dias 
19 dias
26 dias
29 dias 
28 dias
30 dias 
28 dias 
23 dias 
23 dias 
00 dias 
00 dias 
03 dias 
30 dias
27 dias 
30 dias 
30 dias 
30 dias 
00 dias 
30 dias 
30 dias 
30 dias 
30 dias 
00 dias 
00 dias
19 dias 
30 dias 
30 dias 
30 dias
21 dias
22 dias 
00 dias 
00 dias 
00 dias 
00 dias 
00 dias
23 dias
28 dias
26 dias 
30 dias 
00 dias 
00 dias 
00 dias 
30 dias 
23 dias
20 dias 
03 dias
27 dias 
09 dias
26 dias
27 dias 
00 dias 
30 dias

1. AGUILAR GIL, ROISIDA
2. ANCHAYHUA ACHO, ARNALDO VICTOR
3. ARELLAN MALPICA, AMANCIO DEMETRIO
4. ARGOMEDO CABEZAS, DORIS ISABEL
5. ATUNCAR QUISPE, FELIX ALBERTO
6. AUQUI CHAVEZ, YOLANDA LIDIA
7. BALBOA ALEJANDRO, ELEODORO EULOGIO
8. BERNAOLA GONZALES, MARTIN ALBERTO
9. BERRIOS SILVA, NORMAN FILOMENO
10. BUSTINZA GARCIA, MERCEDES ROXANA
11. CARO ACEVEDO, JORGE IVAN
12. CARRILLO SARAVIA, ANA CECILIA
13. CASTRO PODESTA, ROBERT MARTIN
14. CHAVEZ HERRERA, VICTOR HUGO
15. CHIRA ASCURRA, JORGE ELIAS
16. CORRALES OROSCO, MILAGROS LIZETH
17. DAVILA ACERO, LILIANA DEL CARMEN
18. DE LA CRUZ MUCHOTRIGO, WALTER MANUEL
19. DELZO VENTURA, ALIDA MARIA
20. DIAZ SUAREZ, JORGE EMILIO
21. DIAZ URIARTE, ROGELIO
22. DONGO TISNADO, MARIA MONICA
23. DURAN IBANEZ, CESAR AUGUSTO
24. DURANTE MACHADO, SALOMON AVELINO
25. ESPINOZA RODRIGUEZ, ELMO RICARDO
26. FANO HUAPAYA, MIRIAM ERIKA
27. GOMERO SANCHEZ, NORA MERCEDES
28. HUAPALLA CANALES, ALFREDO
29. INGA FLORES, ISABEL LUCIA
30. LOPEZ ARROYO, JUANA SONIA
31. LOPEZ EGUIZABAL, LUZ GIOVANNA
32. LOPEZ SARAVIA, VICTOR
33. MALLQUI BEJAR, YENNY BEATRIZ
34. MARTEL AYLLON, KARINA LISETTY
35. MARTEL PULIDO, RUBEN VARELA
36. MENDOZA ROJAS, JORGE EUDOCIO
37. MIRANDA JIMENEZ, CECILIA
38. MONTESINOS PENA, SILVIA GUILLERMINA
39. MONTIEL FLORES, SARA SOFIA ISABEL
40. MORALES ORELLANA, GREGORIO
41. ORDAYA CUENCA, MIGUEL RENATO
42. OYANGUREN CUBA, ROXANA MARIA
43. PALOMINO GUTIERREZ, MANUEL SALVADOR
44. PAZ DE NOBOA RODRIGUEZ, LOURDES HORTENSIA RITA
45. PELAEZ HIDALGO, GUIDO
46. PENA ZURITA, SEGUNDO ROLANDO
47. PEREYRA VASQUEZ, MARIO EDGAR
48. PRADO RAMIREZ, MANUEL FERNANDO
49. QUIROZ BRAVO, YANINA
50. REVELO CABALLERO, JORGE ANDRES
51. RODRIGUEZ FRANCIA, MARLITT
52. RODRIGUEZ MORENO, JORGE BERNARDO
53. RODRIGUEZ QUISPE, GUILLERMO



s

00 dias 
28 dias 
28 dias 
30 dias 
00 dias 
20 dias 
30 dias 
27 dias 
30 dias 
00 dias 
00 dias 
05 dias 
30 dias

54. ROJAS GOLAN, ERIKA
55. RUIZ SIERRA, JUDITH VIRGINIA
56. SALAS COLORADO, NOE
57. SALAZAR ROJAS, CARMEN MILAGROS
58. SEMINARIO PALACIOS, ALFREDO ENRIQUE
59. TORRES RUIZ, ROSA MATILDE
60. UGAS HEREDIA ,CELSA FLOR
61. VALDERRAMA SARRIA, ZOILA GLADYS 

J/ 62. VALERIANO MAMANI, JUAN LUIS
63. VARGAS CABRERA, MARTIN EDGARDO
64. VELAZCO PALMA, GERMAN EDUARDO
65. VENTURA CONTRERAS, LIDIA
66. ZANABRIA PALOMINO, SHIRLEY CARMEN
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REGISTRESE, COMUNIQUESE Y NOTIFIQUESE
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